
 

1 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ЯСНОПОЛЯНСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

КОМПЛЕКС ИМ. Л.Н. ТОЛСТОГО» 

 

П Р И К А З  

 

 
08.07.2025 № 33-у 

 
 

 
 

О зачислении в школу 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, Положением о порядке приёма граждан в ГОУ 

ТО «Яснополянский комплекс», 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Зачислить в ГОУ ТО «Яснополянский комплекс» с 01.09.2025 на 

обучение по основной образовательной программе начального общего 

образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Беляева Вероника Николаевна 31.03.2018 

2.  Щакин Даниил Михайлович 10.03.2018 

3.  Березнева Евангелина Олеговна 06.05.2018 

4.  Родионова Алиса Вячеславовна 18.05.2018 

 

2. Костиной Елизавете Петровне, секретарю 

руководителя, сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 

1 настоящего приказа. 

3. Детушевой Жанне Юрьевне, учителю, ознакомить с настоящим 

приказом родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа. 

4. Богдановой Татьяне Викторовне, заместителю директора по УВР 

изменить, с учетом настоящего приказа, информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте ГОУ ТО 

«Яснополянский комплекс». 



 

2 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор   Д.В. Киселев 

 

 

исп.: Костина Е.П. 

тел. +79913551957 


		2025-07-08T15:51:07+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ "ЯСНОПОЛЯНСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМ. Л.Н. ТОЛСТОГО"




